

Alencastre.net ApS

Frederiksborggade 15, 2., 1360 København

Company reg. no. 35 64 34 94

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the **20 June 2018**



Ricardo João Farinha de Alencastre
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	5
Profit and loss account	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12



Management's report

The managing director has today presented the annual report of Alencastre.net ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2017 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København, 20 June 2018

Managing Director

Ricardo João Farinha de Alencastre



Management's review

The principal activities of the company

The Company's purpose is to operate within design, IT development, resell and distribution of software, publishing and marketing services and other hereby related activities.

Unusual matters

No unusual events have occurred during the fiscal year.

Uncertainties as to recognition or measurement

There have been no uncertainties regarding recognition and measurement during the fiscal year.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 48.617 against DKK 14.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

We note that the company have suffered a significant loss of capital. The management expects the capital to be restored through future positive cash flows.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which could change the Company's financial position.

The annual report for Alencastre.net ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises

The accounting policies used are unchanged compared to the last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	529.694	405
1 Staff costs	-496.017	-460
Operating profit	33.677	-55
Other financial income	7.845	22
Other financial costs	-25.351	-18
Results before tax	16.171	-51
2 Tax on ordinary results	-70.442	65
Results for the year	-54.271	14
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	0	14
Allocated from results brought forward	-54.271	0
Distribution in total	-54.271	14

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
Fixed assets		
3 Equity investment in group enterprise	174.912	175
Deposits	76.480	83
Financial fixed assets in total	<u>251.392</u>	<u>258</u>
Fixed assets in total	<u>251.392</u>	<u>258</u>
Current assets		
Trade debtors	828.587	620
4 Work in progress for the account of others	332.115	257
Deferred tax assets	0	65
Receivable corporate tax	5.558	2
Other debtors	23.038	22
Accrued income and deferred expenses	27.933	0
Debtors in total	<u>1.217.231</u>	<u>966</u>
Available funds	<u>31.856</u>	<u>76</u>
Current assets in total	<u>1.249.087</u>	<u>1.042</u>
Assets in total	<u>1.500.479</u>	<u>1.300</u>

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50
Results brought forward	24.731	79
Equity in total	74.731	129
Liabilities		
Mortgage debt	11.984	0
Long-term liabilities in total	11.984	0
Trade creditors	1.379.765	1.141
Corporate tax	5.654	0
Other debts	28.345	30
Short-term liabilities in total	1.413.764	1.171
Liabilities in total	1.425.748	1.171
Equity and liabilities in total	1.500.479	1.300

Statement of changes in equity

DKK in thousands.

	Contributed capital	Results brought forward	In total
Equity 1 January 2017	50	79	129
Profit or loss for the year brought forward	0	-54	-54
	50	25	75

Notes

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	458.790	401
Other costs for social security	4.102	3
Other staff costs	33.125	56
	<u>496.017</u>	<u>460</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	5.654	0
Adjustment for the year of deferred tax	64.788	0
Adjustment of tax for previous years	0	-65
	<u>70.442</u>	<u>-65</u>
3. Equity investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2017	<u>174.912</u>	<u>175</u>
Cost 31 December 2017	<u>174.912</u>	<u>175</u>
Book value 31 December 2017	<u>174.912</u>	<u>175</u>
4. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production of the period	<u>332.115</u>	<u>257</u>
Work in progress for the account of others, net	<u>332.115</u>	<u>257</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (Current assets)	<u>332.115</u>	<u>257</u>
	<u>332.115</u>	<u>257</u>